長野市（教育委員会）プレスリリース

 令和５年３月６日

長野市指定有形文化財の指定書を交付します

令和５年３月２日付けで、長野市指定有形文化財に指定しました、長野市篠ノ井

布施五明の「布制神社本殿 附棟札２枚（つけたりむなふだ２まい）」につきまして、

指定書の交付を行います。

〔詳細〕

１ 日 時  令和５年３月８日（水） 14：00～14：30

２ 場 所  教育長室（長野市役所第一庁舎４階）

３ 出席者  布制神社 宮司 五明 貴寿 様

       布制神社文化財保存会 会長 棚田 渉 様 外１名

       布制神社本殿                棟札２枚

教育委員会事務局文化財課

（課長）前島 卓    （担当）山本 知子

電話：直通 026-224-7013 FAX：026-224-5104

E－mail：bunka@city.nagano.lg.jp